
Stavba: 20220903

Zadavatel IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO: 14245841

DIČ: CZ14245841

674 01 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Valdštejnské náměstí 162/3

Praha-Malá Strana

Za zhotovitele

0,00

0,00

122 135,00

1 609 189,00

1 947 118,69

1 609 189,00

75 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

337 929,69

0,00

944 214,56

0,00

NKP SZ Jaroměřice n. Rok., obnova prostorů zámecké 

pokladny

TSIS s.r.o.

Celkem

467 839,44

Jana Habrdy 401/14

Národní památkový ústav

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 140 624,42 9

3 HSV 2 287,42 0

61 HSV 51 911,10 3

63 HSV 130 120,52 8

9 HSV 3 497,28 0

94 HSV 21 231,70 1

95 HSV 18 103,24 1

96 HSV 57 041,61 4

99 HSV 11 209,66 1

711 PSV 19 775,42 1

762 PSV 95 473,77 6

766 PSV 79 040,50 5

775 PSV 684 653,19 43

783 PSV 21 182,58 1

784 PSV 44 089,10 3

D96 PSU 31 812,49 2

VN VN 75 000,00 5

ON ON 122 135,00 8

Cena celkem 1 609 189,00 100

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Izolace proti vodě

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Podlahy vlysové a parketové

Nátěry

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



S: 20220903

O: 00

R: 00.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 75 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 52 000,00 52 000,00 RTS 22/ II

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00 RTS 22/ II

3 005111001R Vytyčení stávajících tras veškerých vnitřních rozvodů a zakreslení veškerých nových navržených 

tras

Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 122 135,00
4 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 50,00000 132,50 6 625,00 800-2 RTS 22/ II

Ochrana stávající kamenné podlahy : 50 50,00000

5 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 750,00000 15,00 11 250,00 801-4 RTS 22/ II

25*30 750,00000

6 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 

20 mm

m2 50,00000 46,50 2 325,00 800-762 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 50,00000 50,00000

7 763614121RT6 Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, sponkováním, včetně dodávky desky 

dřevoštěpkové, Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3;  konstrukce: nosná;  třída použití: 2;  tl. = 

18,0 mm;  povrch: nebroušený;  hrana: rovná;  E 1;  RtF: D;  - ...

m2 50,00000 496,50 24 825,00 800-763 RTS 22/ II

Ochrana stávající kamenné podlahy : 50 50,00000

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stavební práce koordinovat se souběžně probíhající realizací rekonstrukce elektroinstalace - před realizací nových podlahových vrstev musí být uloženy 

veškeré rozvody elektroinstalací.

Směr kladení fošnových podlah bude upřesněn v průběhu výstavby ve spolupráci se zástupci památkové péče.

Vždy před zahájením výkopových a bouracích prací budou nejprve v dotčeném prostoru vytyčeny stávající trasy veškerých vnitřních rozvodů a dále budou 

zakresleny veškeré navržené trasy přímo na dotčené konstrukce tak, aby byla prokázána jejich bezkolizní realizovatelnost.

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Zhotovitel provede taková opatření aby v průběhu výstavby nemohlo dojít ke vstupu neoprávněných osob na staveniště a do ohrožených prostor a v případě 

dočasného používání strojů a mechanizací vně oploceného staveniště také do manipulačních a operačních prostorů těchto zařízení.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

Vedlejší a ostatní náklady

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: 00

R: 00.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

Vedlejší a ostatní náklady

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

8 776551830R00 Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 m2 50,00000 4,20 210,00 800-775 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 50,00000 50,00000

9 920     T00 HZS - Archeologický dozor hod   123,00000 300,00 36 900,00 Vlastní

Vykopávka v uzavřených prostorách : 37,14*3,3 122,56200

zaokrouhlení : 0,438 0,43800

10 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 22/ II

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/ II

12 005611001R Stratigrafie omítkových vrstev Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Celkem 197 135,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Tam, kde není možné ve zdivu využití drážek po původních instalacích, bude před stavebním zásahem do historických povrchů hloubkovou sondáží nejprve 

zjištěna stratigrafie omítkových vrstev. V případě nálezu malované či sgrafitové výzdoby nebo historických grafitti (nápisů, kreseb, značek s vypovídací 

hodnotou), bude operativní změnou projektu určena vhodnější trasa.

Přítomnost pracovníků organizace oprávněné k provádění archeologických průzkumů je nutná u všech zemních zásahů, které naruší dosud nenarušené 

vrstvy.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 140 624,42
1 139711101RT2 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 2 m3 37,14000 1 050,00 38 997,00 800-1 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 59,2*0,3 17,76000

1.03 : 64,6*0,3 19,38000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 37,14000 299,00 11 104,86 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 37,14000 37,14000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m  z horniny 1 až 4

m3 185,70000 23,50 4 363,95 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 37,14000*5 185,70000

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 37,14000 278,50 10 343,49 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 37,14000 37,14000

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m  z horniny 1 až 4, kolečkem m3 148,56000 246,50 36 620,04 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 37,14000*4 148,56000

6 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 123,80000 60,10 7 440,38 800-1 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 59,2 59,20000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Při odebírání druhotných násypů podlahových vrstev se předpokládá dosažení a odhalení úrovně podlhové vrstvy starších podlahy, jejíž fragment byl 

zastižen v realizované sondě. Z tohoto důvodu je nezbytné při těchto pracích postupovat nanejvýš opatrně tak, aby nedošlo k poškození této starší pochozí 

vrstvy.

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 1 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

1.03 : 64,6 64,60000

7 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 70,56600 450,00 31 754,70 800-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 37,14000*1,9 70,56600

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 287,42
8 310238211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,35164 6 505,00 2 287,42 801-4 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

vyrovnání původních zděných konstrukicí vyzdívkou z plných pálených cihel : 

P3 : 

1.02 : (1,72*0,62+0,95)*0,1 0,20164

1.03 : 0,75*2*0,1 0,15000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 51 911,10
9 602033191R00 Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, vápenný,  ,  ,  m2 29,14400 136,50 3 978,16 801-1 RTS 22/ II

omítka štuková na očištěný cihelný podklad S1 : 29,14400 29,14400

10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 173,80000 53,60 9 315,68 801-1 RTS 22/ II

zakrytí podlah a výplní otvorů při opravě omítek a maleb : 

1.02 : 59,2+25 84,20000

1.03 : 64,6+25 89,60000

11 612451082R00 Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene m2 29,14400 128,00 3 730,43 801-1 RTS 22/ II

omítka štuková na očištěný cihelný podklad S1 : 29,14400 29,14400

12 612479113RT1 Provedení vnitřní omítky stěn ze suché směsi ručně zpracované, dvouvrstvé, na pálené cihly a 

tvarovky

m2 29,14400 412,00 12 007,33 801-1 RTS 22/ II

včetně pomocného pracovního lešení

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

jakýmkoliv druhem malty použité pro zdění zdiva (do roviny líce),

bez dodávky materiálu

Stránka 2 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

omítka štuková na očištěný cihelný podklad S1 : 29,14400 29,14400

13 585650328R jádrová omítka pro interiér i exteriér; zrnitost 0,00 až 4,00 mm; pojivo vápno; přísada vlákna; 

ruční, strojní; paropropustná; bal.; pevnost v tlaku 2,0 MPa

kg 1 981,79200 10,00 19 817,92 SPCM RTS 22/ II

S1 : 

postřik 8kg/m2 : 29,14400*8 233,15200

VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 mm (23kg/15mm) : 29,14400*60 1 748,64000

14 58565045R štuková omítka pro interiér i exteriér; světle béžová; vápenná, trass; ruční, strojní; zrnitost 0,00 

až 0,60 mm; tl. vrstvy 2,0 až 3,0 mm; pevnost v tlaku 2,0 MPa; bal.

kg 160,29200 19,10 3 061,58 SPCM RTS 22/ II

S1 : 

JEMNÝ VÁPENNÝ ŠTUK PŘÍPADNĚ KLET 2-3 mm (5,5 kg/2÷3mm) : 29,14400*5,5 160,29200

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 130 120,52
15 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  , Beton čerstvý obyčejný;  C 

16/20;  prostředí: X0;  cement: CEM II;  Dmax = 22 mm;  S 2

m3 0,55716 4 175,00 2 326,14 801-1 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

- vyrovnání původních zděných konstrukcí : 

1.02 : 1,71*0,65*0,065 0,07225

1.03 : (1,71*0,68+1,75*0,58+1,46*0,8)*0,065 0,21748

betonová mazanina : 

1.02 : 1,71*0,65*0,06 0,06669

1.03 : (1,71*0,68+1,75*0,58+1,46*0,8)*0,06 0,20075

16 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,26744 1 390,00 371,74 801-1 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

betonová mazanina : 

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

1.02 : 1,71*0,65*0,06 0,06669

1.03 : (1,71*0,68+1,75*0,58+1,46*0,8)*0,06 0,20075

17 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,26744 422,00 112,86 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,26744 0,26744

18 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 2,65200 424,00 1 124,45 801-1 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

1.02 : 1,71*0,1*2*2 0,68400

1.03 : (1,71*0,1+1,75*0,1+1,46*0,1)*2*2 1,96800

19 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 2,65200 112,00 297,02 801-1 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,65200 2,65200

20 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,02353 69 960,00 1 646,16 801-1 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

betonová mazanina : 

1.02 : 1,71*0,65*4,4/1000*1,2 0,00587

1.03 : (1,71*0,68+1,75*0,58+1,46*0,8)*4,4/1000*1,2 0,01767

21 631591105R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z pěnového skla m3 32,18800 3 600,00 115 876,80 801-1 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P1 - pěnovým sklem fr 4-16mm : 

1.02 : 59,2*0,26 15,39200

1.03 : 64,6*0,26 16,79600

22 632939121R00 Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné 

mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci)  tloušťky do 60 mm, do maltového lože

m2 3,51640 830,00 2 918,61 801-1 RTS 22/ II

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

pod  mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

vyrovnání původních zděných konstrukicí vyzdívkou z plných pálených cihel : 

P3 : 

1.02 : 1,72*0,62+0,95 2,01640

1.03 : 0,75*2 1,50000

23 632939901K00 Transparentní impregnační nátěr s hydrofobním účinkem určený k aplikaci na lícové cihly m2 3,51640 350,00 1 230,74 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 3,51640 3,51640

24 59694158R dlažba cihelná pro interiér; ruční; obdélník; š = 140 mm; l = 290 mm; tl. 30,0 mm m2 4,00000 1 054,00 4 216,00 SPCM RTS 22/ II

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 497,28
25 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 29,14400 120,00 3 497,28 801-1 RTS 22/ II

omítka štuková na očištěný cihelný podklad S1 : 29,14400 29,14400

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 21 231,70
26 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 123,80000 171,50 21 231,70 800-3 RTS 22/ II

zakrytí podlah a výplní otvorů při opravě omítek a maleb : 

1.02 : 59,2 59,20000

1.03 : 64,6 64,60000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 103,24
27 952902112T00 Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem m2 375,40800 25,00 9 385,20 Vlastní

1.02 : 32,9*3,72+59,2 181,58800

1.03 : 35,5*3,64+64,6 193,82000

vodorovná nebo ve spádu

Spárování bude provedeno stejným materiálem použitým pro jeho uložení, tj. maltou pro pokládku. Spáry šíře 6 -10mm.

Stávající zdivo bude očištěno a vysáto průmyslovým vysavačem.

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

28 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 160,00000 50,00 8 000,00 801-1 RTS 22/ II

29 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 123,80000 5,80 718,04 801-4 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

pravděpodobně starší historické podlahové vrstvy (dlažby) : 

1.02 : 59,2 59,20000

1.03 : 64,6 64,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 57 041,61
30 965042221RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 1,80000 4 255,00 7 659,00 801-3 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 1,0*0,15*6 0,90000

1.03 : 1,0*0,15*6 0,90000

31 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 12,24000 255,50 3 127,32 801-3 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 1,7*2,55 4,33500

1.03 : 1,55*2,55*2 7,90500

32 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 29,14400 83,40 2 430,61 801-3 RTS 22/ II

omítka štuková na očištěný cihelný podklad S1 : 29,14400 29,14400

33 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 123,80000 72,40 8 963,12 800-762 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 59,2 59,20000

pozn č.4 - v nikách opatrně odbourat betonové podlahové vrstvy, případně zdivo na úroveň -0,120

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

pozn č.1 - demontovat novodobou dřevěnou obložku 150/100mm včetně ocelových kotevních prvků

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

1.03 : 64,6 64,60000

34 762822810R00 Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2 m 134,96000 48,90 6 599,54 800-762 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

stávající podlahové bačkory 120/120 : 

1.02 : 8,14*8 65,12000

1.03 : 8,73*8 69,84000

35 767137801R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových  roštu m2 4,38600 69,10 303,07 800-767 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 1,72*2,55 4,38600

36 767137803R00 Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových  desek do suti m2 8,77200 69,10 606,15 800-767 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 (2x opláštěná) : 1,72*2,55*2 8,77200

37 775411820R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty m 62,06000 33,60 2 085,22 800-775 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 32,9-1,71-1,44 29,75000

1.03 : 35,5-1,75-1,44 32,31000

38 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených včetně lišt a uložení sutě na hromady m2 123,80000 96,60 11 959,08 800-775 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 59,2 59,20000

1.03 : 64,6 64,60000

39 776511820R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 m2 123,80000 107,50 13 308,50 800-775 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 59,2 59,20000

pozn č.3 - demontovat dřevěnou kobecovou lištu 25/10mm a podlahový soklík 25/120mm

pozn č.2 - demontovat sádrokartonovou stěnu stavební niky (2x opláštěná na ocelové nosné konstrukci)

pozn č.2 - demontovat sádrokartonovou stěnu stavební niky (2x opláštěná na ocelové nosné konstrukci)

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

1.03 : 64,6 64,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 209,66
40 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením

t 11,84954 946,00 11 209,66 801-4 RTS 22/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,11,13,14,15,18,20,21,22,24,26,28,31,34, : 

Součet: : 11,84954 11,84954

Díl: 711 Izolace proti vodě 19 775,42
41 711171559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,  m2 4,45730 166,00 739,91 800-711 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

1.02 : 1,71*0,65 1,11150

1.03 : 1,71*0,68+1,75*0,58+1,46*0,8 3,34580

42 711191171RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2, 

Geosyntetika pro zemní práce

m2 188,40000 59,50 11 209,80 800-711 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P1 : 

1.02 (separační) : 59,2 59,20000

1.03 (separační a podkladní) : 64,6*2 129,20000

43 711191172RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2, 

Geosyntetika pro zemní práce

m2 4,45730 71,20 317,36 800-711 RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

1.02 : 1,71*0,65 1,11150

1.03 : 1,71*0,68+1,75*0,58+1,46*0,8 3,34580

44 711823121RT6 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie m2 20,52000 298,00 6 114,96 800-711 RTS 22/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.1.b.04 půdorys - podlahové konstrukce : 

1.02 : 32,9*0,3 9,87000

1.03 : 35,5*0,3 10,65000

45 28322145R fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 0,80 mm; plošná hmotnost 1 070 

g/m2; PVC-P

m2 5,54400 101,00 559,94 SPCM RTS 22/ II

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

1.02 : 1,8*0,7 1,26000

1.03 : 1,8*0,7+1,8*0,6+1,8*0,8 3,78000

Koeficient prořez 10%: 0,1 0,50400

46 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 189,41970 4,40 833,45 800-711 RTS 22/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 95 473,77
47 762526110R00 Položení podlah montáž  polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 123,80000 154,50 19 127,10 800-762 RTS 22/ II

D.1.1.b.04 půdorys - podlahové konstrukce : 

prvky A, B1, B2, C, D, E1, E2 : 

1.02 : 59,2 59,20000

1.03 : 64,6 64,60000

48 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 2,53968 290,50 737,78 800-762 RTS 22/ II

211,64*0,12*0,1 2,53968

49 60516909R Hranol hoblovaný sušený BO; tl = 120,0 mm; š = 100 mm; vlhkost do 15 % m 211,64000 325,00 68 783,00 Vlastní

pozn d - podél stěn bude v celé výšce podlahového souvrství ( cca 300mm ) uložena separační nopová folie výška nopu 20mm, horní hrana bude zaříznuta 

s úrovní čisté podlahy.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Délky prvků upravit dle skutečného doměření na stavbě.

Bačkory odsazeny od stávajících konstrukcí min 75mm.

Podlahové bačkory budou shora přišroubovány konstrukčními vruty k podkladním profilům.

Podkladní profily spojovat přeplátováním. Bačkory spojovat přeplátováním v místě podkladních profilů.

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.1.b.04 půdorys - podlahové konstrukce : 

A - PODKLADNÍ PROFIL : 4,5*8 36,00000

B1 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 2,5*8 20,00000

B2 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 4,5*8 36,00000

C - PODLAHOVÁ BAČKORA : 1,0*14 14,00000

D - PODKLADNÍ PROFIL : 4,0*8 32,00000

E1 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 2,5*8 20,00000

E2 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 4,3*8 34,40000

Koeficient prořez 10%: 0,1 19,24000

50 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 886,47880 7,70 6 825,89 800-762 RTS 22/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 79 040,50
51 1T/r Repase stávající dvoukřídlé kazetové dveře v dřevěné zárubni, rozměr š. 1 400,0 mm, v. 2 400,0 

mm (světlý průchod)

kus 1,00000 42 000,00 42 000,00 Vlastní

KŘÍDLO: Dřevěný masiv - Repase – viz všeobecné podmínky a prodloužení

PRÁH: Novodobý dřevěný masiv - Demontáž a výměna - dubový práh v.20mm, š. 250mm, uložit nad úroveň podlahy

KOVÁNÍ:

Závěsy kované historické - Repase – viz všeobecné podmínky

Klika a štítek novodobé mosazné - Repase – viz všeobecné podmínky

Zámek FAB

VÝPLŇ: Dřevěný masiv - Repase – viz všeobecné podmínky

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA: Krycí email v barvě lomené bílé a hnědé - Povrchová úprava viz všeobecné podmínky

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU: Krycí nátěr v barvě lomené bílé - Povrchová úprava viz všeobecné podmínky

ZÁRUBEŇ: Dřevěný masiv - Repase – viz všeobecné podmínky

Veškeré řezivo dodané na stavbu bude vysušeno na do 15% vlhkosti, před zabudováním do konstrukcí bude řezivo uloženo na místě k vyrovnámí vlhkostí!

Délky prvků upravit dle skutečného doměření na stavbě.

50 m vodorovně

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.1.3. výpis prvků PSV – truhlářské prvky dveře a obložky : 

1T/r : 1 1,00000

52 2T/r Repase stávající dvoukřídlé kazetové dveře v kamenné zárubni, rozměr š. 1 400,0 mm, v. 2 

400,00 mm (světlý průchod)

kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

D.1.1.3. výpis prvků PSV – truhlářské prvky dveře a obložky : 

2T/r : 1 1,00000

53 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 770,00000 1,20 924,00 800-766 RTS 22/ II

54 998766292R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost  do 100 m

% 770,00000 1,45 1 116,50 800-766 RTS 22/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 684 653,19
55 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým 

vysavačem

m2 119,80000 7,70 922,46 800-775 RTS 22/ II

PRÁH: Novodobý dřevěný masiv - Demontáž a výměna - dubový práh v.20mm, š. 250mm, uložit nad úroveň podlahy

KOVÁNÍ:

Závěsy kované historické - Repase – viz všeobecné podmínky

Klika a štítek novodobé mosazné: Repase – viz všeobecné podmínky

Zámek FAB

VÝPLŇ: Dřevěný masiv - Repase – viz všeobecné podmínky

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA: Krycí email v barvě lomené bílé - Povrchová úprava viz všeobecné podmínky

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU: Krycí nátěr v barvě lomené bílé - Povrchová úprava viz všeobecné podmínky

POZNÁMKA: Novodobě zkrácená dveřní křídla budou zvýšena dle úpravy výškové úrovně dotčené podlahy rozšířením spodního rámu ( dubový masiv 

přilepen na očištěný rám a spojen dubovými kolíky ) včetně prodloužení klapaček

50 m vodorovně

50 m vodorovně

KŘÍDLO: Dřevěný masiv - Repase – viz všeobecné podmínky a prodloužení

POZNÁMKA: Novodobě zkrácená dveřní křídla budou zvýšena dle úpravy výškové úrovně dotčené podlahy rozšířením spodního rámu ( dubový masiv 

přilepen na očištěný rám a spojen dubovými kolíky ) včetně prodloužení klapaček

ZÁRUBEŇ: Kamenná

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 119,80000 119,80000

56 775413010R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt přibíjené,  m 62,06000 80,20 4 977,21 800-775 RTS 22/ II

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

1.02 : 32,9-1,71-1,44 29,75000

1.03 : 35,5-1,75-1,44 32,31000

57 775542010K00 Podložka pod lamelové podlahy vysocedifuzní kontktní folie m2 115,34270 185,00 21 338,40 800-775 Vlastní

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 119,80000 119,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,45730*-1 -4,45730

58 775551100R00 Podlahy palubové - položení přibíjené m2 119,80000 550,00 65 890,00 800-775 RTS 22/ II

D.1.1.b.04 půdorys - podlahové konstrukce : 

a : 92,9 92,90000

b : 26,9 26,90000

59 775551191K00 Podlahy palubové - položení Příplatek ze přibíjení kovanými hřebíky m2 115,34270 220,00 25 375,39 800-775 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 119,80000 119,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 4,45730*-1 -4,45730

60 775551192K00 Podlahy palubové - položení Příplatek za lepení dřevěných podlah flexibilním lepidlem na 

pokládku dřevěných podlah

m2 4,45730 210,00 936,03 800-775 Vlastní

včetně spojovacích prostředků.

Podlahová soklová lišta 20/80mm podél stěn bude osazena 10mm nad čistou podlahu.

doplňkové práce

Speciální folie vyrobená z netkaného polyolefinu hmotnost 195g/m2.

včetně spojovacích prostředků.

Směr kladení fošnových podlah bude upřesněn v průběhu výstavby ve spolupráci se zástupci památkové péče.

Podlahové fošny budou shora přibíjeny kovanými hřebíky do bačkor.

bez základního nátěru

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

D.1.1.b.03 půdorys - návrh : 

P2 : 

1.02 : 1,71*0,65 1,11150

1.03 : 1,71*0,68+1,75*0,58+1,46*0,8 3,34580

61 775592000R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 119,80000 242,50 29 051,50 800-775 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 119,80000 119,80000

62 775599147R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení m2 132,21200 887,00 117 272,04 800-775 RTS 22/ II

P1, P2 - olej : 

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 62,06000*0,2 12,41200

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 119,80000 119,80000

63 605111991R Fošna podlahová JD hoblovaná ručně; tl. 40,0 mm; š. 400,0÷600,0 mm, l = 4 400,0 mm, s 

polodrážkou se sraženými hranami

m2 102,19000 2 900,00 296 351,00 Vlastní

D.1.1.b.04 půdorys - podlahové konstrukce : 

a : 92,9 92,90000

Koeficient prořez 10%: 0,1 9,29000

64 605111992R Fošna podlahová JD hoblovaná ručně; tl. 40,0 mm; š. 400,0÷600,0 mm, l = 3 800,0 mm, s 

polodrážkou se sraženými hranami

m2 29,59000 2 900,00 85 811,00 Vlastní

D.1.1.b.04 půdorys - podlahové konstrukce : 

b : 26,9 26,90000

Koeficient prořez 10%: 0,1 2,69000

65 611936001R lišta soklová; nelakovaná; materiál dřevo masiv JD; š = 20,0 mm; h = 80,0 mm; l = 3 000,0 mm m 71,36900 345,00 24 622,31 Vlastní

D.1.1.b.01 půdorys - demontáže : 

c - SOKLOVÁ LIŠTA : 

1.02 : 32,9-1,71-1,44 29,75000

1.03 : 35,5-1,75-1,44 32,31000

Koeficient prořez 15%: 0,15 9,30900

Profilace soklové lišty bude vyvzorována v průběhui výstavby ve spolupráci se zástupci památkové péče.

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

66 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m % 6 725,47340 1,80 12 105,85 800-775 RTS 22/ II

Díl: 783 Nátěry 21 182,58
67 783782221R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný m2 423,65160 50,00 21 182,58 800-783 RTS 22/ II

D.1.1.b.04 půdorys - podlahové konstrukce : 

A - PODKLADNÍ PROFIL : 4,5*(0,12+0,1)*2*8 15,84000

B1 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 2,5*(0,12+0,1)*2*8 8,80000

B2 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 4,5*(0,12+0,1)*2*8 15,84000

C - PODLAHOVÁ BAČKORA : 1,0*(0,12+0,1)*2*14 6,16000

D - PODKLADNÍ PROFIL : 4,0*(0,12+0,1)*2*8 14,08000

E1 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 2,5*(0,12+0,1)*2*8 8,80000

E2 - PODLAHOVÁ BAČKORA : 4,3*(0,12+0,1)*2*8 15,13600

Koeficient prořez 10%: 0,1 8,46560

skladba podlahy P1 fošnová podlaha : 132,212*2*1,25 330,53000

Díl: 784 Malby 44 089,10
68 784401801R00 Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m m2 375,40800 11,50 4 317,19 800-784 RTS 22/ II

1.02 : 32,9*3,72+59,2 181,58800

1.03 : 35,5*3,64+64,6 193,82000

69 784403801R00 Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m m2 375,40800 24,70 9 272,58 800-784 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 375,40800 375,40800

70 784422371R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné m2 375,40800 73,70 27 667,57 800-784 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 375,40800 375,40800

71 784429001R00 Malby vápenné se začištěním  , styk dvou barev, bez určení skladby m 136,80000 20,70 2 831,76 800-784 RTS 22/ II

římsy : 

1.02 : 32,9*2 65,80000

50 m vodorovně

Veškeré řezivo bude ošetřeno máčením proti biotickým účinkům přípravkem neměnícím barevnost dřeva.

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče.

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

1.03 : 35,5*2 71,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 812,49
72 979097011R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den   10,00000 50,20 502,00 801-3 RTS 22/ II

73 979990107R00 Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu 

odpadů

t 5,25893 1 925,00 10 123,44 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 3,96000 3,96000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,82008 0,82008

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,40802 0,40802

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,00877 0,00877

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,06206 0,06206

74 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0,10526 2 775,00 292,10 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,10526 0,10526

75 979990161R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo,  , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t 5,53648 1 500,00 8 304,72 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 1,98080 1,98080

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 1,07968 1,07968

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 2,47600 2,47600

76 979990182R00 Poplatek za skládku za uložení, koberce,  , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů t 0,12380 2 175,00 269,27 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,12380 0,12380

77 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,02447 256,50 2 827,78 801-3 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,31,32,33,34,35,36,37,38,39, : 

Součet: : 11,02447 11,02447

78 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 154,34261 24,60 3 796,83 801-3 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,31,32,33,34,35,36,37,38,39, : 

Součet: : 154,34261 154,34261

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20220903

O: D.1.1

R: D.1.1.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou, obnova prostorů zámecké pokladny

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

79 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11,02447 357,50 3 941,25 801-3 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,31,32,33,34,35,36,37,38,39, : 

Součet: : 11,02447 11,02447

80 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 44,09789 39,80 1 755,10 801-3 RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,31,32,33,34,35,36,37,38,39, : 

Součet: : 44,09789 44,09789

Celkem 1 412 054,00

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


